

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Interessentskabet Søgade

Præstevangen 16, 8643 Ans By

CVR-nr. 29 62 21 16

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på interessentskabets ordinære gene-
ralforsamling den 18/6 2024

Peter B. Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 - 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Regnskabspraksis | 6 - 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter til årsrapporten | 11 - 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Interessentskabet Søgade
Præstevangen 16
8643 Ans By

CVR-nr.: 29 62 21 16
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Interesser

Jocada Ejendomme ApS
Peter B. Andersen
Præstevangen 16
8643 Ans By

Rod & Brandt Ejendomme ApS
Peter B. Andersen
Præstevangen 16
8643 Ans By

ejer hver 50 % af virksomheden

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Pengeinstitut

Spar Nord Bank, Viborg
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter består i investering, udlejning, salg og udvikling af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 21.514 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke interessentskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 555.914 | 410.443 |
| Vareforbrug | | -242.796 | -300.291 |
| Dækningsbidrag | | 313.118 | 110.152 |
| Andre eksterne omkostninger | | -21.824 | -24.316 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | | -7.850 | -7.850 |
| Resultat før finansielle poster | | 283.444 | 77.986 |
| Finansielle omkostninger | | -261.930 | -155.502 |
| Årets resultat | | 21.514 | -77.516 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til interessenternes kapitalkonti | | 21.514 | -77.516 |
| Disponeret i alt | | 21.514 | -77.516 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | 1 | 6.918.061 | 6.925.911 |
| Materielle anlægsaktiver | | 6.918.061 | 6.925.911 |
| Anlægsaktiver | | 6.918.061 | 6.925.911 |
| Tilgodehavender fra salg | | 108.770 | 8.137 |
| Tilgodehavender | | 108.770 | 8.137 |
| Omsætningsaktiver | | 108.770 | 8.137 |
| Aktiver i alt | | 7.026.831 | 6.934.048 |

Passiver

| | | | |
|--|---|------------------|------------------|
| Kapitalkonto | 2 | 2.461.597 | 2.440.083 |
| Egenkapital | | 2.461.597 | 2.440.083 |
| Deposita, lejere | | 17.400 | 17.400 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 17.400 | 17.400 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 218.189 | 230.689 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.750 | 12.788 |
| Kreditinstitutter | | 4.279.338 | 4.201.079 |
| Anden gæld | | 36.557 | 32.009 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.547.834 | 4.476.565 |
| Gældsforpligtelser | | 4.565.234 | 4.493.965 |
| Passiver i alt | | 7.026.831 | 6.934.048 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1 Grunde og bygninger | | |
| Anskaffelsessum 1. januar | 6.608.000 | 6.608.000 |
| Købsomkostninger | 447.437 | 447.437 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum 31. december | <u>7.055.437</u> | <u>7.055.437</u> |
| Afskrivninger 1. januar | 129.526 | 121.676 |
| Årets afskrivninger | 7.850 | 7.850 |
| Afskrivninger 31. december | <u>137.376</u> | <u>129.526</u> |
| Nedskrivninger 1. januar | 0 | 0 |
| Årets nedskrivning | 0 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>6.918.061</u> | <u>6.925.911</u> |
| (Samlet ejendomsvurdering 2022 DKK 5.470.000) | | |
| 2 Kapitalkonto | | |
| Jocada Ejendomme ApS | | |
| Kapitalkonto 1. januar | 1.220.042 | 1.258.800 |
| Årets hævnings / indskud | 0 | 0 |
| Andel af årets resultat | 10.757 | -38.758 |
| | <u>1.230.799</u> | <u>1.220.042</u> |
| Rod & Brandt Ejendomme ApS | | |
| Kapitalkonto 1. januar | 1.220.041 | 1.258.799 |
| Årets hævnings / indskud | 0 | 0 |
| Andel af årets resultat | 10.757 | -38.758 |
| | <u>1.230.798</u> | <u>1.220.041</u> |
| Kapitalkonto i alt | <u>2.461.597</u> | <u>2.440.083</u> |

Noter til årsrapporten

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med pengeinstitut er angivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebreve på nom. DKK 4.200.000 med pant i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på DKK 6.918.061.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Brandt Andersen

Direktør

På vegne af: Rod & Brandt Ejendomme ApS

Serienummer: ee851245-6c8b-47b7-a4fd-50c450ed9ba8

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-21 09:27:00 UTC



Peter Brandt Andersen

Direktør

På vegne af: Jocada Ejendomme ApS

Serienummer: ee851245-6c8b-47b7-a4fd-50c450ed9ba8

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-21 19:04:44 UTC



Thomas Rosendahl Kroghede

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0452bdf5-9a4e-4048-bf37-7065850cb4b0

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-21 19:39:34 UTC



Peter Brandt Andersen

Dirigent

Serienummer: ee851245-6c8b-47b7-a4fd-50c450ed9ba8

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-24 05:09:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7PIWC-HV265-1F1QJ-YCQ8P-SVCYF-1XISM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**